RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32)

3357-1235.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Folha Nº:

__________

_________

ATA DE PROCESSO DESERTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2023

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de dezembro de 2023, às 08h00min, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, foi instalada a sessão para a AQUISIÇÃO

PARCELADA DE BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP – 13 KG) – RECARGA E

VASILHAME, Processo Licitatório nº 80/2023, Pregão Presencial nº 54/2023, promovida pela

comissão de licitação, nomeada pela Portaria nº 3.440 de 02 de janeiro de 2023, modificada pela

Portaria nº 3.536 de 14 de agosto de 2023. Procedeu-se a abertura do certame, não havendo o

comparecimento de nenhum licitante interessado, resultou-se o presente processo DESERTO. Nada

mais havendo a ser tratado, a pregoeira encerrou a sessão para lavratura da ATA, que lida e estando

todos de acordo, foi assinada pelos membros da comissão.

Coronel Xavier Chaves/MG, 27 de dezembro de 2023.

A Comissão:

_________________________________________

JULIANA JAQUES CAMARGOS

Pregoeira

_________________________________________

SANELA APARECIDA DE SOUSA

Equipe

_________________________________________

WELTON ALEXANDRE DA SILVA

Equipe

_________________________________________

ÉVERTON JOSE DE SOUSA

Equipe